

COMUNE DI PORCARI - UFFICIO LAVORI PUBBLICI

tabella A

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Monitoraggio ed ispezione con schedatura aree, come da indicazioni del capitolato	Prescrizioni come da articoli del Capitolato	TUTTI	A.C.			€ 400,00
PIAZZA FELICE ORSI						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLE PARTI LIGNEE DELLA STRUTTURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Struttura a due torri	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 13 STAFFE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , AI MONTANTI DELLA STRUTTURA. COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI. (DIMENSIONE MONTANTI 9X9). COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	13	€ 88,00	€ 1.144,00
CASINA GIOCO	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 160,00	€ 160,00
STACCONATO IN LEGNO	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVA STACCONATA IN LEGNO		ML.	48	€ 45,00	€ 2.160,00
CANCELLO IN LEGNO A DUE ANTE	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANCELLO L: ML. 2.00		CAD	1	€ 2.116,50	€ 2.116,50
PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Gioco a molla (PAPERÀ)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SEDILE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	1	€ 45,00	€ 45,00
PARCO IN LOC. GUERRINA						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
GIOCO A MOLLA (PESCE)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SPRING DISK E STAFFA AD U	1	A.C.	1	€ 25,50	€ 25,50

Altalena ad un posto	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI.COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00
----------------------	---	---	-----	---	---------	----------

PARCO IN VIA F. CARRARA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Pic-nic	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 80,00	€ 80,00
Pic-nic	FORNITURA E POSA DI N. 2 STECCHE	1	A.C.	2	€ 6,50	€ 13,00

PARCO LA GIRANDOLA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Gioco a molla composto con Pulcini	SOSTITUZIONE DEI PIANALI DOPPI CENTRALI DI SUPPORTO ALL'ASSE POSIZIONATI SOPRA LE MOLLE, IN MULTISTRATO FENOLICO COBY BROUND CAUSA MARCISCENZA. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 368,00	€ 368,00
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00
Barca	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLO DELLA BARCA	1		1	€ 155,00	€ 155,00
Passerella oscillante	FornITURA E SOSTITUZIONE DI asse centrale basculante in legno causa marciscenza	1	CAD	1	€ 165,00	€ 165,00
Panchine	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	6	CAD	4	€ 60,00	€ 240,00

PARCO POGGETTO

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Staccionata	FORNITURAE POSA DI NUOVA STACCIONATA IN LEGNO DI CONIFERA NORDICA 27 elementi da ml. 200 .TRATTATA IN AUTOCLAVE, TORNITA COMPOSTA DA: COLONNA MONTANTE DI DIAMETRO CM. 12, DI ALTEZZA CM 150 , DI CUI 110 FUORI TERRA E CM 40 DA INTERRARE CON PLINTO, CON DOPPIO FORO PASSANTE DI DIAMETRO CM. 10 PER L'ALLOGGIO DI 2 PALI CORRENTI. N. 2 PALI CORRENTI DI DIAMETRO CM. 8 E DI LUNGHEZZA CM 250	52	ml	52	€ 35,00	€ 1.820,00

IMPORTO STIMA a base di gara						€ 9.836,00
RIBASSO 1%						€ 98,40
IMPORTO NETTO						€ 9.737,60
IVA (22%)						€ 2.142,27
IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO						€ 11.879,87